
1/1

Na temelju članka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 
10/09, 4/13, 16/16, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst) i članka 3. Pravilnika o 
dodjeli kapitalnih potpora jedinicama lokalne samouprave u cilju poticanja ravnomjernog 
razvitka na području Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ broj 10/24), župan 
Istarske županije dana 26. travnja 2024. godine, donosi

ODLUKU
                                    o raspisivanju Javnog poziva

za dodjelu kapitalnih potpora jedinicama lokalne samouprave u cilju poticanja 
ravnomjernog razvitka na području Istarske županije za 2024. godinu

Članak 1.

Ovom Odlukom raspisuje se Javni poziv za dodjelu kapitalnih potpora jedinicama lokalne 
samouprave u cilju poticanja ravnomjernog razvitka na području Istarske županije za 2024.
godinu koji će se sufinancirati iz razdjela 004, Upravni odjel za održivi razvoj Istarske županije, 
u ukupnom iznosu od 150.000,00 €. 

Članak 2.

Tekst Javnog poziva sastavni je dio ove Odluke.

Članak 3.

Zadužuje se Upravni odjel za održivi razvoj za objavu Javnog poziva u roku od 8 dana od 
donošenja ove Odluke, te za njegovu provedbu.

Članak 4.

 Rok za dostavu prijava iznosi 60 dana od objave Javnog poziva.

Članak 5.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA/CLASSE: 402-08/24-01/148
URBROJ/N:PROT: 2163-08-01/1-24-2
Pula – Pola, 26. travnja 2024.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

DOSTAVITI:
1. Upravni odjel za održivi razvoj, Odsjek za pomorstvo, promet i infrastrukturu
2. Pismohrana, ovdje



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2024-04-29T10:08:18+0200
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




